
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XXXV  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ
Р І Ш Е Н Н Я

«28»  березня    2023            Лозова                                        № 1238

Про надання Управлінню освіти,

молоді та спорту Лозівської міської
ради Харківської області дозволу на
списання транспортного засобу
шляхом ліквідації

        Керуючись ст. 25, ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60  Закону України  «Про місцеве
самоврядування в Україні», наказом Міністерства фінансів України  № 1202

від 12.10.2010 «Про затвердження національних положень (стандартів)

бухгалтерського обліку в державному секторі», Методичними
рекомендаціями з бухгалтерського обліку для суб’єктів державного сектору,

затвердженими наказом Міністерства фінансів України
від 23.05.2015 № 11, п. 10.1 розділу 1 Порядку списання майна, що є
комунальною власністю Лозівської міської територіальної громади,

затвердженого рішенням міської ради  від 23.12.2021 № 869, розглянувши
звернення Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області від 17.02.2023 № 01-22/195, міська рада,

В И Р І Ш И Л А :

           1. Надати дозвіл Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської
міської ради  Харківської області на списання з балансу шляхом ліквідації
основних засобів, що використовувалися Комунальним закладом
«Лозівський ліцей №8» Лозівської міської ради Харківської області, який
підпорядкований Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської
ради Харківської області, у зв’язку з тим, що майно повністю знищене та
непридатне для подальшого використання, а саме:

№
з/п

Назва основних
засобів

Кіль-

кість
Інвентарний

номер

Рік
випус

ку

Вартість,  грн.

первісна Залишкова
станом

(відновлю
вальна)

на
01.02.2023р.

1 Мотоцикл МВ-3 1 101540062 1987 693,00 0,00



2.Списання основних засобів, вказаних в п. 1 рішення, провести шляхом
ліквідації згідно з чинним законодавством та з урахування підп. 7 розділу 4

«Механізм списання майна» вищевказаного Порядку.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                            Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева 22266


